15 במאי 2017
י"ט באייר תשע"ז

לכבוד

חברות וחברי הפורום העירוני לתחבורה בת קיימא

שלום רב,

הנדון: סיכום מפגש הפורום העירוני לתחבורה בת קיימא מיום 19.3.17

משתתפים:

יעקב פלאצ'י, עיריית אשדוד; סלעית כהן פלדמן, עיריית באר שבע; מיקי חייקין, עיריית גבעתיים; גיו ניסימוב, עיריית הרצליה; נעם גריף, עיריית חדרה; מוטי ששון, ענבר ניצני

לאחר שהמשרה טענה כי אין ברשותה כוח אדם להקצות לאכיפת הנושא, החליט פורום ה-15 לקדם חקיקה שתאפשר לפקחים עירוניים לאכוף עבירות תנועה של רוכבי אופניים. לאחר תהליך שנמשך כשמונה שנים אושר באוגוסט 2016 "חוק יעול הפיקוח והאכיפה העירוניים ברשויות המקומיות (תעבורה)-התשע"ו, 2016". החוק מאפשר לפקחים העירוניים לאכוף תנועת אופניים, אופניים חשמליים, קורקינטים חשמליים ואופנועים/קטנועים על מדרכות העיר. החוק מעניק לפקחים סמכות להפעיל סנקציות שונות לצורך אכיפת העבירות המנויות בו, החל ממתן קנס, דרך תפיסת האופניים או הסוללה, ועד לסמכות עיכוב.